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پایان تحقیقات وزارت امنیت ملی آذربایجان در مورد حادثه انفجار در مسجد ابو بکر باکو

بررسیهای وزارت امنیت ملی آذربایجان در مورد حادثه انفجار در مسجد ابو بکر باکو به پایان رسیده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : عارف بابایف مدیر مرکز روابط اجتماعی وزارت امنیت ملی آذربایجان روز چهارشنبه گفت: بررسیهای وزارت امنیت ملی آذربایجان در مورد

حادثه انفجار در مسجد ابو بکر باکو به پایان رسیده است.
عارف بابایف افزود: هم اکنون وکلای مرتکبان این حادثه با پرونده های آنها آشنا میشوند.

وی در مورد اشخاص دیگری که در این حادثه شرکت کرده اند گزارشی نداد.
جوانشیر سلیمان اف وکیل عده ای از دینداران بخش نریمان اف باکو روز چهارشنبه اعلام کردند: مرا نیز جهت آشنایی با پرونده این حادثه به وزارت امنیت ملی آذربایجان دعوت

کرده اند. در نامه وزارت امنیت ملی آذربایجان به من گفته شده است که بررسیهای این حادثه در روز 26 فوریه به پایان رسیده است.
پس از حادثه انفجار در مسجد ابو بکر باکو، فعالیت این مسجد بطور موقت متوقف شد.

دینداران بخش نریمان اف باکو جهت از سرگیری فعالیت مجدد مسجد به دادگاه مراجعه کرده اند. دادگاه در 27 اکتبر سال گذشته با قرار خویش به ازسرگیری فعالیت مجدد

مسجد ابو بکر باکو اجازه داد. لاکن به خاطر گزارشهای ارائه شده به پلیس بخش نریمان اف در مورد تخریباتهای احتمالی مجدد در این مسجد، پلیس این بخش شهر باکو مجددا

از دادگاه خواستار متوقف شدن فعالیت مسجد شد. سپس با قرار جدید دادگاه فعالیت مسجد متوقف شد.
دادگاه تجدید نظر کشور هم با این قرار دادگاه بخش نریمان اف موافقت کرده است.

در روز 17 اوت سال 2008 هنگام نماز مغرب از سوی اشخاص نامعلومی به داخل مسجد ابوبکر باکو نارنجکهایی پرتاب شده بود که در این حادثه 2 نفر کشته و 19 نفر هم زخمی

شده بودند.
احتمال داده میشد که این حادثه از سوی گروه "بردران جنگل" انجام گرفته باشد. پس از بررسیها النور بخشی اف از شهر سومقاییت آذربایجان بجرم شرکت در این حادثه دستگیر

شد.
این حادثه بر اساس قانون اساسی آذربایجان از سوی ماموران امنیتی کشور مورد بررسی قرار گرفت و پرونده این حادثه قتل عمد و استفاده غیر مجاز از مواد منفجره ها به دادگاه

ارائه شد.
پایان پیام.
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